
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  oraz § 12 uchwały Nr VI/45/2024 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
30 grudnia 2024 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę               -            18.222,00 zł        zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        63.428,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę              -           45.206,00 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -                62.293.042,61 złw tym: 
plan dochodów bieżących   -                38.055.040,01 złplan dochodów majątkowych 
  -                24.238.002,60 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -      61.093.042,61 złw tym: 
plan wydatków bieżących    -               35.389.703,93 złplan wydatków majątkowych 
  - 25.703.338,68 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616DA134-4BFF-4CC0-B95B-7F39E01C0732. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 7/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 611 300,00 16 109,00 627 409,00

80195 Pozostała działalność 0,00 16 109,00 16 109,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16 109,00 16 109,00

852 Pomoc społeczna 564 148,00 190,00 564 338,00

85295 Pozostała działalność 0,00 190,00 190,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 190,00 190,00

855 Rodzina 660 000,00 1 923,00 661 923,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 923,00 1 923,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 923,00 1 923,00

Razem: 60 283 861,61 18 222,00 60 302 083,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616DA134-4BFF-4CC0-B95B-7F39E01C0732. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 7/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 637 276,98 0,00 5 637 276,98

75095 Pozostała działalność 449 500,00 0,00 449 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 30 000,00 58 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -30 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 362 321,31 16 109,00 15 378 430,31

80195 Pozostała działalność 106 297,00 16 109,00 122 406,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 465,00 13 465,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 644,00 2 644,00

852 Pomoc społeczna 2 324 078,07 190,00 2 324 268,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 056 030,07 0,00 1 056 030,07

4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00 -6,00 55 594,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 400,00 6,00 2 406,00

85295 Pozostała działalność 567 500,00 190,00 567 690,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 190,00 190,00

855 Rodzina 1 441 147,00 1 923,00 1 443 070,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 923,00 1 923,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 867,00 1 867,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 56,00 56,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 808 725,54 0,00 3 808 725,54

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 000,00 15 200,00 56 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 15 200,00 50 200,00

90095 Pozostała działalność 526 000,00 -15 200,00 510 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 -15 200,00 309 800,00

Razem: 59 083 861,61 18 222,00 59 102 083,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616DA134-4BFF-4CC0-B95B-7F39E01C0732. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne


		2025-01-31T11:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




